1274. Bürglen, 25. April 1279
Eberhard und Arnold von Bürglen bestätigen auf Bitte Bertholds von Lichtenstein des-
sen Übertragung von Afterlehen der Kirche Chur in Aschwang an das Kloster Offen-
hausen. 

Or. (A), HauptstaatsA Stuttgart, A 511, U 3. – Pg. 25,5/15 cm. – 3 Siegel, 1. besch., Abb. 6; 
2. ∅ ca. 6,5 cm, Fragm., Legende fehlt ganz; 3. schildf. 3/5 cm, +SIGILLVM.EBHARDI.DE.
BVRG. . .LVN. – Rückvermerk (15. Jh.): Von dem Achschwang.

Als Aussteller sind zunächst Eberhardus und Arnoldus genannt, aber später erscheint nur ein Ausstel-
ler (meus, a me usw.), so dass wohl Eberhard auch für seinen Bruder beurkundet. 

Regest: Wirt. UB VIII, 2879. 

Omnibus Christi fidelibus presentem cedulam inspecturis nos Eberhardus et Ar-
noldus de Burgelun1 fratres carnales salutem cum noticia subscriptorum. Res geste
firmitatis L robur debite sorciuntur, quando ipse scripturarum intersigno posterorum
noticie declarantur. Noverint igitur omnes et singuli presencium seriem perlecturi,

62 1279 Nr. 1273–1274

1273. 1Grestis, Gem. Ragaz u. Gem. Vilters, Bez. Sargans SG. – 2Prämonstratenserkloster Churwalden,
Gem. u. Kr. – 3Name abg., Stadt Chur. – 4St.Margarethen, Kapelle in Chur. – 5Feldkirch, Vorarlberg. –
6Unsicher, ob Name oder Appellativ. – 7Berthold II., 1270–1290 Propst. – 8Heinrich, Pfarrer v. St.Martin in
Chur, 1275–1293 Cantor. 

1274. 1Eberhard II. (1279–1288) u. Arnold II. (1257–1284) v. Bürglen (Bez. Weinfelden TG).
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cum dilectus meus L vir discretus Ber. de Liethenstain2 possessiones suas in Ahs-
wanc3 cum omnibus suis pertinenciis puta pratis pascuis nemoribus aliisque iuribus
sive appendiciis, quibuscumque cenLseantur nominibus, quas idem a me egoque ab
ecclesia Curiensi possidebamus in feodum, michi voluntate spontanea resignarit
aliasque suas possessiones sibi proprietatis titulo pertinentes videlicet Sclegeshara) 4,
Bomeloch4 et Gelphenhube 4 dictas in Angest ing 5 sitas cum omnibus suis perti-
nenciis et iuribus de voluntate et consensu nobilium virorum V l r ic i et Eberhardi
comitum de Wirtenberg6 dominorum suorum michi in reconpensacionem suffi-
cientemb) priorum in proprium contradiderit rursusque eisdem a me infeodatus exsti-
terit in hoc anime sue parentumque suorum saluti et remedio volendo prospicere, pe-
tivit humiliter ac devote, ut possessiones prefatas in Ahswanc cum omnibus et sin-
gulis suis sicut predistinctum est pertinenciis, quantum in me esset, dilectis in Christo
. . priorisse et conventui dominarum de Offenhusen7 nomine sui monasterii contra-
derem sive contradi a reverendo in Christo patre et domino meo . . dei gracia ecclesie
Curiensis 8 electo, cuius intererat, in proprium procurarem. Ego itaque peticionem
huiusmodi prefati delecti mei Ber. de Liethenstain, eo quod sepe dicte possessio-
nes in Ahswanc cum prememoratis possessionibus Sclegeshara), Bomeloch et
Gelphenhube mihi necnon ecclesie Curiensi quemadmodum profiteor presenti-
bus essent sufficientissime reconpensate, decernens fore racionabiliter ad mittendam
multociens dictas possessiones in Ahswanc prememoratis . . priorisse et conventui
dominarum de Offenhusen nomine sui monasterii, quantum in me fuit, contradidi
necnon a prescripto domino meo ecclesie Curiensis electo, prius sibi tamen nomine
ecclesie sue cum sepe dictis possionibus c) Sc legelshara), Bomeloch et Gelphen-
hube reconpensacione facta meque de ipsis rursus per eundem dominum meum in-
feodato, contradi in proprium procuravi. In cuius testimonium et robur perpetuum
sepissime dictis . . priorisse et conventui monasterii de Offenhusen presens instru-
mentum dedi sigillorum sepissime dicti domini mei ecclesie Curiensis electi necnon
prescriptorum nobilium virorum V l . et Eber . comitum de Wirteberg et mei robore
communitum. Dat. aput Burgelun anno domini MoCCoLXXoVIIIIo, VIIo kal. maii,
indictione VIIa. 
Nos . . dei gracia electus ecclesie Curiensis profitemur et recognoscimus per presen-
tes, quod nos possessiones Ahswanc cum omnibus suis iuribus et pertinenciis, quas
nobiles viri Eber. et Arnoldus de Burgelun a nobis sive a nostra ecclesia tenebant
in feodum, nobis tamen de ipsis per eosdem nobiles cum aliis possessionibus videlicet
Sclegelshar a), Bomeloch et Gelphenhube recompensacione sufficienti prius fac-
ta, dilectis in Christo . . priorisse et conventui monasterii in Offenhusen in propri-
um contradidimus. Unde et presentibus nostrum sigillum duximus appendendum.
a) Viell. Schlussbuchstabe t. – b) An ffici korr. – c) A.